
UCHWAŁA NR XXXIII/217/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w Żerkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości drogoweych, położonych w Żerkowie, oznaczonych 
geodezyjnie jako działki:

a) nr 4/1 o powierzchni około 0,0400 ha, zapisanej w KW KZ1J/00029957/9 na rzecz Doroty i Michała Surmów,

b) nr 5/3 o powierzchni około 0,0200 ha, zapisanej w KW KZ1J/00031038/8 na rzecz Joanny i Wiesława 
Waśkowiaków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F62AECB5-67AD-483E-BCDC-40AF70B76346. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Nr XXXIII/217/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomościw Żerkowie

Przedmiotem nabycia są nieruchomości pod budowę dróg, położone w Żerkowie, oznaczone jako działki
nr nr 4/1 o powierzchni ok. 0,0400 ha i nr 5/3 o powierzchni około 0,0200 ha.

Proponowane do nabycia nieruchomości są niezbednew celu poszerzenia pasa drogi gminnej ul. 700-lecia przy
lesie do nowo powstającego osiedla.

Proponowane do wykupu działki stanowią własność osób fizycznych, które wstępnie wyrażają zgodę na
odpłatne przeniesieniepraw własności z przeznaczeniemna urządzenie dróg.

W związku z powyższympodjęcieuchwały uważam za zasadne.

Id: F62AECB5-67AD-483E-BCDC-40AF70B76346. Podpisany Strona 1




